
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 12 lutego 1992r. Nr 10

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

52 -  Nr 26/92 z dnia 10 lutego 1992r. w sprawie zwalczania pomoru świń
70

53 -  Nr 27/92 z dnia 11 lutego 1992r. w sprawie zwalczania pomoru świń
70

PO R O Z U M IE N IA

54 -  z dnia 31 grudnia 1991 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku
i Wójtem Gminy Giżycko w sprawie rozwiązania za porozumieniem stron porozumienia z 71 
dnia 29 października 1990r. w części określonej w § 1 ust.l -  5 (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 24, 
poz.246; z 1990r. Nr 34, poz.341 i z 1991 r. Nr 9, poz.81)

55 -  zawarte w dniu 24 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 72 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

56 -  zawarte w dniu 29 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Gołdap w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 73 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

57 -  zawarte w dniu 29 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku
a Wójtem Gminy Świętajno 74

58 -  zawarte w dniu 31 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku
a Burmistrzem Miasta Olecko 75

59 -  zawarte w dniu 31 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku
a Wójtem Gminy Kowale Oleckie 75

60 -  zawarte w dniu 31 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku
a Wójtem Gminy Wieliczki 76



str. 70 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 10 /poz. 52-53

52

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 2 6 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 10 lutego 1992r. 

w sprawie zwalczania pom oru  świń.

Na podstawie art.25, 26, 72, 98 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej i dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Zabickie w gminie 
Lipsk.

§ 2.

1. W  okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka­
zuje się:

1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu 
i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,

2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 
trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2. W  okręgu zapowietrzonym zakazuje się:

1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 
rzeźnych i hodowlanych,

2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 
z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo­
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§ 3.

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo­
dy chlewnej podlega likwidacji.

§ 4 .

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 100.000, - zł do 1.000.000, -  zł.

§ 5.

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą­
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete­
rynarii w Su wałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

53

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 2 7 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 11 lutego 1992r. 

w sprawie zwalczania pom oru świń.

Na podstawie art.25, 26, 72, 98 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarządza się, co 
następuje:



Nr 10 /poz. 53-54 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O

§ 1 .

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Krzywólka w gminie 
Suwałki.

§ 2 .

1. W  okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka­
zuje się:

1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu 
i innych drobnych zwierząt, a, psów na uwięzi,

2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 
trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2. W  okręgu zapowietrzonym zakazuje się:

1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 
rzeźnych i hodowlanych,

2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 
z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo­
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§ 3.

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo­
dy chlewnej podlega likwidacji.

§ 4 .

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 100.000, -  zł do 1.000.000, -  zł.

§ 5 .

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą­
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete­
rynarii w Suwałkach.

§ 6 . 

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W OJEW O DA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

54

P O R O Z U M IE N IE

z dnia 31 grudnia 1991 r.

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re­
jonowego w Giżycku i W ójtem  Gminy Giżycko 
w sprawie rozwiązania za porozumieniem  
stron porozumienia z dnia 29 października 
1990r. w części i określonej w § 1 ust. 1 - 5  
(D z. Urz. W oj. Suw. Nr 24, poz.246; z 1990r. 
Nr 34, poz.341jz 1991r. Nr 9, poz.81).

§ I-

1. Z dniem 31 grudnia 199Ir. strony postanawiają 
rozwiązać porozumienie zawarte w dniu 29 paź­
dziernika 1990r. w części dotyczącej powierzenia 
Wójtowi Gminy Giżycko prowadzenia zadań z 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości.

2. W  porozumieniu z dnia 29 października 1990r. 
dokonuje się następujących zmian:
1) skreśla się ust. 1, 2, 3, 4, 5.
2) dotychczasowy ust. 6 oznacza się jako § 1.

3. Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 29 paź­
dziernika 1990r. nie ulegają zmianie.

§ 2 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1992r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Suwalskiego.

W Ó JT GM INY KIEROWNIK URZĘDU
Henryk Bergau Wacław Strażewicz



str. 72 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 10 /poz. 55

55

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 24 stycznia 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w G ołda­
pi, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w 
sprawie powierzenia niektórych spraw z za­
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 5 ust.. 3 ustawy z dnia 28 wrze­
śnia 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.441) oraz 
art.40 Ust.l i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. Nr 75, poz. 328) 
strony postanawiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Gołdapi za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni­
czy Nadleśnictwa Olecko w Olecku przejmuje prowa­
dzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w I-szej instancji wynika­
jących z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 
(Dz.U. Nr 101, poz. 441) na terenie miasta i gminy 
Gołdap i gminy Dubeninki o łącznej pow. 218 ha 
(wykaz szczegółowy wsi w załączniku):

1. Nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la­
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor­
ności drzewostanów (art. 9).

2. Zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or­
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2).

3. Wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za­
dań zawartych w planie urządzania lasu wynika­
jących z art. 24.

4. Nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają­
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew­
nienia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust. 1).

5. Ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po­
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w lasach, dla których nie ma opra­
cowanych planów urządzania lasu (art. 79 ust. 3 
pkt 2).

§ 2 .

Przy załatwianiu spraw w formie pisemnej Nad­
leśniczy, bądź osoba przez niego upoważniona, używa 
pieczęci nagłówkowej Nadleśnictwa oraz pieczęci 
imiennej:
” Z up.Kierownika Urzędu Rejonowego” , z imieniem, 
nazwiskiem i stanowiskiem.

§ 3.

Do czasu uchwalenia ustawy budżetowej na 
1992r. Nadleśnictwo sfinansuje koszty powierzonego 
nadzoru. Po otrzymaniu przez Wojewodę środków 
pieniężnych na wskazany cel nastąpi ich refundacja 
w okresach kwartalnych, po przedłożeniu przez Nad­
leśnictwo faktur zawierających bezpośrednie koszty 
nadzoru. Za wykonanie niezbędnych czynności ad­
ministracyjno- technicznych przez pracowników La­
sów Państwowych w okresie od 1 stycznia br. do dnia 
zawarcia porozumienia nastąpi refundacja poniesio­
nych przez Nadleśnictwo kosztów na zasadach okre­
ślonych jak wyżej

§ 4 .

Porozumienie zostaje zawarte na okres od dnia 
1 lutego 1992r. do dnia 30 czerwca 1992r.

§ 5 .

Wypowiedzenie umowy przez każdą ze stron wy­
maga formy pisemnej oraz zachowania terminu 
1 miesiąca.

§ 6 .

Nadzór w zakresie wykonania zawartego poro­
zumienia sprawuje Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 7 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
br. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZĘDU
Edward Chmura Eugeniusz Noga



Nr 10 /poz. 55-56 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O

Załącznik do porozumienia

W Y K A Z

szczegółowy wsi objętych nadzorem nad gospo­
darką leśną w lasach nie stanowiących własności pań­
stwa.

I. Miasto i Gmina Gołdap

1. Kozak- Wrotkowo
2 . Dzięgiele
3. Rożyńsk Wielki
4. Osowo
5. Dunajek
6 . Marcinowo
7. Zatyki
8 . Bitkowo
9. Główka
10. Pogorzel
11. Nasuty
12. Grabowo
13. Siedlisko
14. Jeziorki
15. Kowalki
16. Suczki-Pietrasze

II. Gmina Dubeninki

1. Cisówek
2. Białe Jeziorki

5G

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu 29 stycznia 1992r. pom iędzy  
Kierow nikiem  U rzędu R ejonow ego w G o łd a ­
pi, a N adleśniczym  N adleśnictw a G ołd ap  
w sprawie pow ierzenia niektórych spraw z za­
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach  
nie stanow iących własności Skarbu Państw a.

Na podstawie art.5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze­
śnia 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) oraz 
art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 marca 199Qr. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) 
strony postanawiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Gołdapi za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni­
czy Nadleśnictwa Gołdap w Gołdapi przejmuje pro­
wadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w I-szej instancji wynika­
jących z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. Nr 101, poz. 414) na terenie miasta i gminy 
Gołdap i gminy Dubeninki o' łącznej pow. 289 ha 
(wykaz szczegółowy wsi w załączniku):

1. Nadzór nad realizacją zadań przez właściciel la­
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor­
ności drzewostanów (art. 9).

2 . Zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or­
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2)..

3. Nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają­
cych do trwałego utrzymywania lasp>w i zapew­
nienia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust. I).

4. Wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za­
dań zawartych w planie urządzania l*isu wynika­
jących z art. 21.

5. Ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po­
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w labach, dla których nie ma opra­
cowanych planów urządzania lasu (art. 79 ust. 3 
pkt 2).

§ 2 .

Przy załatwianiu spraw w formie pisemnej Nad­
leśniczy, bądź osoba przez niego upoważniona, używa 
pieczęci nagłówkowej Nadleśnictwa oraz pieczęci 
imiennej:

” Z up.Kierownika Urzędu Rejonowego” , z imieniem, 
nazwiskiem i stanowiskiem.

§ 3.

Do czasu uchwalenia ustawy budżetowej na 
1992r. Nadleśnictwo sfinansuje koszty powierzonego 
nadzoru. Po otrzymaniu przez Wojewodę środków 
pieniężnych na wskazany cel nastąpi ich refundacja 
w okresach kwartalnych, po przedłożeniu przez Nad­
leśnictwo faktur zawierających bezpośrednie koszty 
nadzoru. Za wykonanie niezbędnych czynności ad­
ministracyjno -  technicznych przez pracowników La­
sów Państwowych w okresie od 1 stycznia br. do dnia



str. 74 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 10 /poz, 56-57

zawarcia porozumienia nastąpi refundacja poniesio­
nych przez Nadleśnictwo kosztów na zasadach okre­
ślonych jak wyżej.

§ 4 .

Porozumienie zostaje zawarte na okres od dnia 
1 lutego 1992r. do dnia 30 czerwca 1992r.

§ 5.

Wypowiedzenie umowy przez każdą ze stron wy­
maga formy pisemnej oraz zachowania terminu 
1 miesiąca.

§ 6 .

Nadzór w zakresie wykonania zawartego poro­
zumienia sprawuje Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 7.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
br. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZĘDU
Andrzej Krajewski Eugeniusz Noga

Załącznik do porozumienia

W Y K A Z

szczegółowy wsi objętych nadzorem nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności państwa.

I. Miasto i Gmina Gołdap

1. Wiłkajcie
2 . Jabłońskie
3. Juchnajcze
4. Kośmidry
5. Barkowo
6 . Pietraszki
7. Włosty
8 . Skocze
9. Konikowo
10. Janki
11. Łobody
12. Galwiecie
13. Bałupiany
14. m. Gołdap

II. Gmina Dubeninki

1. Skajzgyry
2 . Błakały
3. Kiekskiejmy
4. Będziszewo
5. Lenkupie
6 . Linowo
7. Budwiecie
8 . Rogąjny
9. Żytkiejmy

10. Pluszkiejmy
11. Błądziszki
12. Żabojedy
13. Kiepojcie
14. Dubeninki
15. Rakówek
16. Maciejowięta Stańczyki
17. Przerośl Gołdapska
18. Marlinowo Czarne

57

P O R O ZU M IE N IE

zawarte w dniu 29 stycznia 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a W ójtem  Gminy Świętajno.

§ 1 .

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzą­
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i 
z 199lr. Nr 75, poz.328), za zgodą Wojewody Suwal­
skiego, strony dokonują zmiany porozumienia zawar­
tego w dniu 28 listopada 1990r. pomiędzy Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Wójtem Gminy 
Świętajno w sprawie powierzenia niektórych zadań 
rejonowych organów rządowej administracji ogólnej 
organom gmin (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 30, poz.311, Nr 
34, poz.347 i z 1991r. Nr 10, poz.97) w § 1:

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
” 9)z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpie­

czeniu społecznym rolników (Dz.U. z 199lr. 
Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464) -  przej­
mowanie na własność Skarbu Państwa za od­
płatnością na wniosek właściciela gruntów 
wchodzących w skład gospodarstwa rolnego, 
który ma ustalone prawo do emerytury lub



Nr 57-59 /poz. 10 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 75

renty z ubezpieczenia albo którego małżo­
nek ma ustalone takie prawo jeżeli zachodzą 
okoliczności określone w art.28 ust.7 pkt 1 
ustawy (art.58 ust.2).”

2) w pkt 12 skreśla się litery: h, j, k, 1, ł, m, s, t, u, 
w, x, y.

3) w pkt 13 skreśla się litery: d, f, g, h, i, j , ł, m.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li­
stopada 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

W Ó JT GM INY KIEROWNIK URZĘDU
Andrzej Kisiel Alojzy Jurczak

58

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 31 stycznia 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Burmistrzem Miasta Olecko.

§ 1.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzą­
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
i z 1991r. Nr 75, poz.328), za zgodą Wojewody Su­
walskiego, strony dokonują zmiany porozumienia za­
wartego w dniu 28 listopada 1990r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Burmi­
strzem Miasta Olecko w sprawie powierzenia niektó­
rych zadań rejonowych organów rządowej admini­
stracji ogólnej organom gmin (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
30, poz.309, Nr 34, poz.345: z 1991r. Nr 13, poz. 115 i 
z 1992r. Nr 2, poz.6) w §1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
” 9)z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpie­

czeniu społecznym rolników (Dz.U. z 1991r.

Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; Nr 
104, poz.450 i Nr 107, poz.464) -  przejmowanie nie­
ruchomości na własność Skarbu Państwa za odpłat­
nością na wniosek właściciela gruntów wchodzą­
cych w skład gospodarstwa rolnego, który ma usta­
lone prawo do emerytury lub renty z ubezpieczenia 
albo którego małżonek ma ustalone takie prawo je­
żeli zachodzą okoliczności określone w art.28 ust.7 
pkt 1 ustawy (art.58 ust.2).”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li­
stopada 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

BURMISTRZ KIEROWNIK URZĘDU
Wojciech Kot Alojzy Jurczak

59

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 31 stycznia 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a W ójtem  Gminy Kowale Oleckie.

3 1.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzą­
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 
i z 1991r. Nr 75, poz.328), za zgodą Wojewody Su­
walskiego, strony dokonu ją zmiany porozumienia za­
wartego w dniu 28 listopada 1990r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Wójtem 
Gminy Kowale Oleckie w sprawie powierzenia nie­
których zadań rejonowych organów rządowej admi­
nistracji ogólnej organom gmin (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
30, poz.310, Nr 34, poz.346 i z 1991r. Nr 10, poz.87) 
w § 1:



str. 76 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 10 /poz. 59 60

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
” 9)z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpie­

czeniu społecznym rolników (Dz.U. z 1991r. 
Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464) -  przej­
mowanie nieruchomości na własność Skarbu 
Państwa za odpłatnością na wniosek wła­
ściciela gruntów wchodzących w skład gos­
podarstwa rolnego, który ma (istalone prawo 
do emerytury lub renty z ubezpieczenia albo 
którego małżonek ma ustalone takie prawo 
jeżeli zachodzą okoliczności określone w 
art.28 ust.7 pkt 1 ustawy (art.58 ust.2).”

2) w pkt 12 skreśla się litery: h, j, k, 1, ł, m, s, t, u,
w, x, y.

3) w pkt 13 skreśla się litery: d, f, g, h, i, j , ł, rn.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li­
stopada 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

W Ó JT G M IN Y KIEROW NIK URZĘDU
Andrzej Wojczulewicz Alojzy Jurczak

60

P O R O Z U M IE N IE

zawarto w dniu 31 stycznia 1992r. pom iędzy  
Kierow nikiem  U rzędu R ejonow ego w Olecku  
a W ó jtem  G m iny W ieliczki.

§ 1.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzą­
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i 
z 1991 r. Nr 75, poz. 328), za zgodą Wojewody Suwal­
skiego, st rony dokonują zmiany porozumienia zawar­
tego w dniu 28 listopada 1990r. pomiędzy Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Wójtem Gminy 
Wieliczki w sprawie powierzenia niektórych zadań 
rejonowych organów rządowej administracji ogólnej 
organom gmin (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 30, poz.312, Nr 
34, poz.318 i z I991r. Nr 4, poz.51) w §1:
1) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

” 9)z usta w y  dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpie­
czeniu społecznym rolników (Dz.U. z 1991 r. 
Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.461) -  przej­
mowanie nieruchomości na własność Skarbu 
Państwa za odpłatnością na wniosek wła­
ściciela gruntów wchodzących w skład gos­
podarstwa rolnego, który ma ustalone prawo 
do emerytury lub renty z ubezpieczenia albo 
którego małżonek ma ustalone takie prawo 
jeżeli zachodzą okoliczności określone w 
art.28 ust.7 pkt 1 ustawy (art.58 ust.2),”

2) w pkt, 12 skreśla się litery: h, j, k, 1, ł, m, s, t, u, 
w, x, y.

3) w pkt 13 skreśla się litery: d, f, g, h, i, j , ł, m.

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li­
stopada 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

W Ó JT GM INY KIEROWNIK URZĘDU
Andrzej Steckiewicz Alojzy Jurczak



D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L SK IE G O



str. 78 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O Nr 10

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 11 lutego 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


